Distribué par
Novaxi se réserve le droit de modifier à tout moment et sans préavis les
caractéristiques des produits. L’information contenue dans le présent document a
été compilée par Novaxi et expose l’utilisation des produits dans les applications
illustrées. Le choix final quant à l’utilisation de ceux-ci demeure sous l’entière
responsabilité de l’utilisateur. Photos et schémas non contractuels. NOVAXI S.A.S.
58, Rue de Porte de Laon 02860 Bruyères et Montbérault - tél. : 03 52 626 409.
VOTRE PARTENAIRE EN TECHNIQUES AGRICOLES AVANCÉES

Fiabilité
 Le propane en phase gazeuse est beaucoup moins corrosif pour
tous les composants de fonctionnement qu’en phase liquide.  Sans
entretien.  Durée de vie allongée par l’utilisation du propane en
phase gazeuse.
Performance
 Double injection d’air par effet venturi.  Flamme très sèche et
très vive.  1 400 °C au sol sur un diamètre de 20 cm.  Économique
par rapport à la phase liquide : consommation maxi de 40 kg/ha.
 Supporte jusqu’à 25km/h de vent.
 Très précis sur la zone à désherber.  Permet le travail sur inter-
rangs étroits.  Moins de 85 dB.  Utilisation en culture biologique.
 Fonctionne très bien en conditions humides.
Réf. Désignation Poids
GHR0300F Houe HR 3 m, Châssis rigide 40 disques 1,00 t
GHR0420F Houe HR 4,20 m, Châssis rigide 56 disques 1,25 t
GHR0420R Houe HR 4,20 m, Repliable hydraulique 56 disques 1,32 t
GHR0450R Houe HR 4,50 m, Repliable hydraulique 60 disques 1,45 t
GHR0480R Houe HR 4,80 m, Repliable hydraulique 64 disques 1,60 t
GHR0600R Houe HR 6 m, Repliable hydraulique 80 disques 2,00 t
GHR0630R Houe HR 6,30 m, Repliable hydraulique 84 disques 2,10 t
Spécificités
 Attelage 3 points CAT2 Compact.  Châssis robuste.  Poutre de 100 x 100 x 10 mm.  Repliage hydraulique en portefeuille,
sur la route replié posé.  Ressorts de terrage ajustables  Balancier symétrique réversible.  Roulements long-life à graisseur
protégé.  Disques en fonte GS – forte résistance mécanique (utilisés en automobile).